关于印发《2020年第6期党员干部远程教育

学习课程推荐表》的通知

各镇党委、街道、园区党工委，区直各单位党组：

    为充分发挥远程教育终端站点在党员干部学习教育中的重要作用，进一步加强对基层开展远教学习活动的指导，深入贯彻落实省、市关于建立健全远程教育固定学习日和集中学习日制度的要求，经研究决定，继续编制远程教育学习课程推荐表发放基层。现将《2020年第6期党员干部远程教育学习课程推荐表》印发给你们，请转发到所有远程教育终端站点，作为6月份必学内容。要将课程表纪实归档保存，作为基层远教站点工作档案重要组成部分。要监督基层站点根据推荐学习课程，及时填写播放收看记录。

颍泉区党员电化教育中心

2020年6月4日

2020年第6期党员干部远程教育学习课程推荐表

	课件名称
	课件简介
	课件位置

	《学习和弘扬老一代革命家的人格风范》
	以毛泽东、邓小平等为代表的老一代革命家，不仅以其毕生的精力为实现国家富强、民族振兴和人民幸福建立了不朽功勋，同时也以其崇高的人格风范构筑了中国共产党和中华民族的道德丰碑。时长33分钟。
	先锋在线 — 全国频道 — 网络党校 —  专栏中

	《走在乡村振兴大道上》
	本片讲述了枣庄市市中区坚持“打基础、利长远、惠民生、强党建”执政理念，把发展壮大村级集体经济作为抓基层、强基础的重要抓手，积极探索多元化发展模式。时长10分钟。
	先锋在线 — 全国频道 — 精品推荐 — 最新课件 专栏中

	《柳西周——咱们的贴心人走了》
	茶棚村优秀共产党员柳西周支部委员一干数年，鞠躬尽瘁最后倒在工作岗位上，本片重点展现了柳西周在党建和扶贫工作中所做的贡献。时长14分钟。
	先锋在线 — 安徽频道 — 基层党建 — “一抓双促” 专栏中

	《产业兴旺靠“牛人”》
	本片主要介绍了湖南省郴州市临武县动物卫生监督所所长、中共党员何章军，在该县发展黄牛事业中，立足于本地实际情况于养殖户共同解决了养殖过程中遇到的各种问题。时长约31分钟。
	先锋在线 — 全国频道 — 科技广场 — 科技与应用 专栏中